Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

«30» __мая     2018 г.     г. Томск   №     _329__

Об итогах Международной

научно-технической конференции

студентов, аспирантов и молодых ученых

«Научная сессия ТУСУР - 2018»

С 16 по 18 мая 2018 г. в Томском государственном университете систем управления и

радиоэлектроники прошла Международная научно-техническая конференция студентов,

аспирантов и молодых ученых «Научная сессия ТУСУР-2018». К участию в конференции был

принят 761 доклад студентов, аспирантов и молодых ученых из университетов, научно-

исследовательских институтов и предприятий Томска, Барнаула, Кемерово, Новосибирска, Ханты-

Мансийска, Железногорска, Омска, Москвы, Санкт-Петербурга, Югры, Казани, Иркутска,

Екатеринбурга, Прокопьевска, Челябинска, Актобе (Казахстан), Луганска (Украина). Работа

конференции проходила по 34 секциям (все прошли по очной форме), отражающим основные

направления научной деятельности ТУСУРа.

В работе секций принимали активное участие студенты, аспиранты и молодые специалисты,

было сделано более 700 докладов, более 300 из которых отмечены дипломами I, II и III степени. В

соответствии с отчетами руководителей секций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I степени:

1.  М.В. Голосову, инженера-исследователя

НИЦ «Курчатовский институт»

39.  Р.Р. Габдрахимову, студентку каф. ФОТД,

ЮГУ, г. Ханты-Мансийск

2.  Н.И. Лысенко, магистранта каф. ППиМЭ,

НГТУ, г. Новосибирск

40.  Н.Я. Бикбердину, студентку каф. ФОТД,

ЮГУ, г. Ханты-Мансийск

3.  М.А. Иноземцев, аспирант каф. ТУ 41.  Е.А. Яковлеву, студентку каф. РЭТЭМ

4.  А.Е. Винник, магистранта каф. КСУП 42.  С.А. Калашникову, ассистентку каф. РЭТЭМ

5.  А.А. Потехина, студента каф. ИСР 43.  А.Ю. Кайду, магистранта ИШИТР, НИ ТПУ

6.  Д.Д. Зубанова, студента каф. ИСР 44.  Е.И. Косенко, студентку каф. КИБЭВС

7.  Н.В. Соколову, студентку каф. ФиС 45.  К.Б. Фѐдорова, студента НИ ТПУ

8.  И.И. Обача, аспиранта каф. УИ 46.  К.В. Заичко, аспиранта каф. СВЧиКР

9.  В.С. Куринька, аспиранта каф. КСУП 47.  А.Д. Безпалого, аспиранта каф. СВЧиКР

10.  И.С. Надеждина, аспиранта НИ ТПУ 48.  Я.В. Костелей, аспирантку каф. ЭМИС

11.  А.В. Платонову, студентку НИ ТПУ 49.  Д.С. Жданова, с.н.с. ООО «Диагностика+»

12.  И.В. Гуменникова, аспиранта НИ ТПУ 50.  С.Е. Рыжову, аспирантку ИШИТР, НИ ТПУ

13.  А.В. Воронину, студентку каф. экономики 51.  Е.А. Мыцко, аспиранта ИШИТР, НИ ТПУ

14.  В.Э. Спрынцову, студентку каф. экономики 52.  А.В. Могильникова, студента каф. РТС

15.  М.А. Шишанину, аспирантку каф. АОИ 53.  М.М. Дадонову, студентку каф. АСУ

16.  П.А. Марочкину, магистрантку каф. УИ 54.  Д.Е. Железовского, аспиранта каф. ПрЭ

17.  А.А. Мышанского, студента каф. ЭП 55.  Р.Ф. Кудрявцева, магистранта каф. РЭТЭМ

18.  Э.П. Тугар-оол, магистрантку каф. АСУ 56.  К. Хана, магистранта каф. ПрЭ

19.  И.А. Гуракова, студента каф. КИБЭВС 57.  М.Е Абросимову, студент каф. КИБЭВС

20.  О.К. Шпякину, студентку каф. ТУ 58.  Гюнюч А.Н.Д, ученика МБОУ

«Академический лицей»

21.  М.С. Танаеву, студентку каф. ТУ 59.  Д.А. Копцева, ученика ОГБОУ «ТФТЛ»

22.  Н.К. Афанасьева, студента каф. КУДР 60.  В.Н. Маркова, ученика ОГБОУ «ТФТЛ»

23.  А.А. Томашевича, аспиранта каф. КУДР 61.  Е. Прозорову, ученицу МАОУ СОШ №4

24.  С.Х. Карри, студента каф. ТУ 62.  О.А. Наумову, ученицу СОШ № 36

25.  С.А. Тернова, магистранта каф. ТУ 63.  А.А. Карпову, ученицу СОШ № 36

26.  А.А. Квасникова, магистранта каф. ТУ 64.  Д. Курловича, ученика МБОУ

Академический лицей

27.  А.В. Демакова, инженера каф. ТУ 65.  В.Н. Овсянникову, магистрантку каф. РТС

28.  А.А. Юлаева, магистранта каф. КСУП 66.  И.В. Федина, аспиранта каф. ФЭ

29.  К.В. Шипунову, магистрантку каф. ТУ 67.  А.А. Попова, магистранта каф. ФЭ

30.  А.С. Рудникович, аспиранта каф. ТУ 68.  М.А. Кашпур, аспирантку каф. АСУ

31.  К.А. Костина, аспиранта отд. ИТ, НИ ТПУ 69.  И.Н. Логвина, студента каф. АСУ

32.  А.О. Слезкина, студента каф.  КИБЭВС 70.  Д.А. Лязгина, студента каф. АСУ

33.  О.Е. Котик, магистрантку ИШНПТ, НИ ТПУ 71.  А.С. Коряковцева, студента каф. ТОР

34.  А.Ф. Богданова, студента каф. РТС 72.  Г.Г. Жука, студента каф. РСС

35.  С.Р. Еремеева, студента каф. РТС

36.  А. Белоусова, аспиранта каф. ТУ

37.  И.Ю. Бакеева, аспиранта каф. физики

38.  М.В. Моисеева, аспиранта каф. менеджмента

2. Наградить дипломами II степени:

1.  Т.А. Одерову, студентку каф. ФиС 59.  С.Н. Аримпилова, студента каф. КИБЭВС

2.  А.В. Артеменко, студентку каф. ФиС  60.  Н.П. Корышева, студента каф. БИС

3.  В.О. Бондаренко, студента каф. КИПР 61.  А.И. Гальцеву, студентку каф.

программирования, НИ ТГУ

4.  А.К. Драйлинг, студента каф. КИПР 62.  Е.А. Кулемину, студентку каф. РТС

5.  А.Н. Калбаева, студента каф. КИПР 63.  К.В. Теплякова, аспиранта НИ ТПУ

6.  И.А. Маркелова, студента НИ ТПУ 64.  А.Э. Горбунову, студентку каф. РТС
7.  Д.Д. Клипова, студента "НИНХ" (НГУЭУ), г.

Новосибирск

65.  А.О. Овсянникову, магистрантку

ИШНКБ, НИ ТПУ
8.  Е.П. Лебедеву, студентку каф. ИСР  66.  Р.Ю. Шагеева, магистранта каф. ФЭ

9.  А.С. Николаеву, студентку каф. ИСР 67.  Ю.В. Шаблю, аспиранта каф. КИБЭВС

10.  А.К. Пащенко, студента каф. КУДР 68.  М.А. Малахова, студента каф. АОИ

11.  Минь Дай Хо, аспиранта каф. ОАР, НИ ТПУ 69.  К.П. Соколовского, студента каф. КСУП

12.  Р.В. Бруй, студента каф. АСУ 70.  В.И. Иванова, студента каф. РЭТЭМ

13.  А.А. Сухорукова, студента каф. АСУ 71.  А.С. Канисеев, студента каф. РЭТЭМ

14.  Н.О. Козлову, студентку каф. АСУ 72.  Н.С. Симкину, студентку каф. РЭТЭМ

15.  И.О. Аксененко, студента каф. АСУ 73.  А.А. Мороз, студентку каф. РЭТЭМ

16.  А.М. Белькова, студента ИЯШТ, НИ ТПУ 74.  П.В. Тимошенко, студентку каф. РЭТЭМ

17.  А.О. Матейко, студента ИЯШТ, НИ ТПУ 75.  А.С. Смакотину, студентку каф. КСУП

18.  В.С. Кожухову, студентку ИЯШТ, НИ ТПУ 76.  К.И. Колмогорцеву, студентку каф. КСУП

19.  И.А. Корепанову, студентку ИЯШТ, НИ ТПУ 77.  С.Д. Дубинина, студента каф. КСУП

20.  Е.В. Маслова, студента ИЯШТ, НИ ТПУ 78.  А.С. Щигарцова, студента каф. КСУП

21.  В.А. Редозубову, студентку каф. экономики 79.  И.В. Ячного, инженера каф. КСУП

22.  Я.А. Казакову, студентку каф. экономики 80.  Ю.А. Новичкову, студентку каф. КСУП

23.  А.Д. Фокину, студентку каф. экономики 81.  В.М. Козыреву, студентку каф. КСУП

24.  А.А. Сидорова, студента каф. КСУП 82.  Р.А. Рогозина, студента каф. КСУП

25.  И.А. Старожилова, студента каф. УИ 83.  Д.А. Меха, студента каф. КСУП

26.  Р.Б. Шишкина, студента ИЯТШ, НИ ТПУ 84.  А.С. Огородова, студента каф. КСУП

27.  Д.С. Кочетова, студента ИЯТШ, НИ ТПУ 85.  М.Н. Гаппарову, студентку каф. СВЧиКР

28.  В.О. Гизова, студента ИЯТШ, НИ ТПУ 86.  Д.О. Ковалева, студента каф. СВЧиКР

29.  В.И. Кузнецова, студента ИЯТШ, НИ ТПУ 87.  В.И. Маковкина, магистранта каф. АОИ

30.  А.В. Лукашенко, студента каф. УИ 88.  С.О. Сапрунова, студента каф. КСУП

31.  Е.А. Иващенко, магистранта каф. УИ 89.  А.С. Библенко, студента каф. КСУП

32.  А.Н. Алимханову, магистрантку каф. АСУ 90.  Н.С. Черкашина, студента каф. КСУП

33.  А. Законова, магистранта каф. АСУ 91.  А.И. Чистозвонова, студента каф. КСУП

34.  М.И. Мирзоеву, студентку каф. КИБЭВС 92.  Д.В. Тимошина, студента каф. РТС

35.  Т.Е. Минееву, студентку каф. БИС 93.  Н В. Собко, студента каф. РТС

36.  Л.Н. Андрийчук, студентку каф. ТУ 94.  М.К. Долматову, студентку каф. АСУ

37.  О.С. Конареву, студентку каф. ТУ 95.  И.Е. Гедзенко, магистранта каф. ПрЭ

38.  Е.В. Смык, студентку каф. ТУ 96.  В.С. Безрукова, студента каф. ПрЭ

39.  К.А. Козлову, студентку каф. ТУ 97.  М.А. Кажмаганбетову, студентку каф. ПрЭ

40.  А.В. Анищенко, студентку каф. РСС 98.  А.В. Куртукову, студентку каф. БИС

41.  Е.А. Сидорова, студента каф. РСС 99.  В.Е. Мальцева, студента каф. КИБЭВС

42.  И.Е. Сагиеву, аспирантку каф. ТУ 100.  А.С. Еременко, студента каф. КИБЭВС

43.  Л.К. Болатову, магистрантку каф. ТУ 101.  А.О. Селезнев, студента каф. КИБЭВС

44.  Е.А. Сердюк, студентку каф. ТУ 102.  А.А. Агафонова, ученика ОГБОУ «ТФТЛ»

45.  Ш.В. Куулар, студентку каф. ТУ 103.  П.В. Коваленко, ученицу МКОУ

«Шегарская СОШ №1»

46.  Д.А. Кожина, студента каф. КСУП 104.  М.Н. Корепанова, ученика ОГБОУ «ТФТЛ»

47.  Т.Н. Файль, студента каф. КСУП 105.  И.А. Кудрявцева, ученика ОГБОУ «ТФТЛ»

48.  А.А Куна, студента каф. КСУП 106.  Т.Н. Мосунову, ученицу ОГБОУ «ТФТЛ»

49.  К.А. Рылова, магистранта каф. ТУ 107.  Е. Анисимову, ученицу МАОУ лицей № 7

50.  А.С. Рудникович, аспиранта каф. ТУ 108.  Д. Сергиевского, ученика МАОУ лицей № 7

51.  И.В. Филимоненко, студента каф. БИС 109.  А. Цык, ученицу МАОУ лицей

52.  П.И. Култаева, студента каф. БИС 110.  К.Д. Бондаренко, студента каф. ТОР

53.  А.В. Куртукову, студентку каф. БИС 111.  В.С. Ким, студента каф. ЭП

54.  А.Е. Петрюк, студентку каф. ФЭ 112.  С.П. Лукьяненко, студентку каф. АСУ

55.  А.А. Ловицкого, аспиранта каф. ЭП. 113.  Л.О. Стародубцеву, студентку каф. АСУ

56.  А.С. Савицкого, студента каф. АСУ 114.  Е.В. Гриву, студента каф. АСУ

57.  В.И. Иванова, студента каф. ТОР 115.  А.В. Кулакова, студента каф. РСС

58.  Д.А. Маурера, студента каф. ТОР

3. Наградить дипломами III степени:

1.  Т.А. Анненкову, студентку каф. ФиС 76.  А.В. Гребенюк, магистранта каф. ТУ

2.  Н.В. Приходкину, студентку каф. ФиС  77.  Д.С. Дубурса, студента каф. РЭТЭМ

3.  А.В. Теущакову, студентку каф. ФиС 78.  И.В. Попова, студента каф. РЭТЭМ

4.  С.С. Гунько, студента каф. ФиС 79.  Е.О. Круглова, студента каф. РЭТЭМ

5.  Ч.В. Монгуш, студентку каф. экономики 80.  Е.С. Ганскую, студентку НИ ТПУ

6.  В.И. Просовскую, студентку каф. экономики 81.  М.В. Андрееву, студентку НИ ТПУ

7.  В.С. Манакову, студентку каф. экономики 82.  В.О. Бондаренко, студента каф. КИПР

8.  Д.Е. Понамарева, студента каф. КИПР 83.  А.О. Эрлих, студента каф. РТС

9.  И.И. Горелкина, студента каф. КИПР 84.  М.Д. Медведева, студента каф. РТС

10.  В.П. Зайцева, студента каф. КИПР 85.  В.С. Кралинова, студента каф. РТС

11.  М.М. Абулкасымова, аспиранта каф. КИПР 86.  А.Р. Усманову, студентку каф. РТС

12.  И.Д. Шабалина, студента каф. ЭП 87.  А. Безпалого, аспиранта каф. СВЧиКР

13.  И.Ю. Проказину, студентку каф. ЭП 88.  В. Флориана, студента каф. CICS, Франция

14.  В.А. Ниемисто, студента каф. КИБЭВС 89.  Ж. Курмашеву, студентку каф. ПрЭ

15.  Д.Г. Миронова, студента каф. КИБЭВС 90.  О.В. Лизуро, студентку ОГБПОУ «ТПКГ»

16.  А.Д. Гайфуллину, студентку каф. КИБЭВС 91.  А.А. Лешенок, студентку ОГБПОУ «ТПКГ»

17.  В.А. Бусыгина, студента каф. КИБЭВС 92.  А.А. Клабукову, студентку каф.

менеджмента

18.  Н.А. Машукова, студента каф. КИБЭВС 93.  А.А. Гайворонских, студента каф. РЭТЭМ

19.  Е.С. Полынцева, студента каф. ЭП 94.  Е.А. Шевченко, студентку каф. АСУ

20.  В.В. Цимбалова, студента каф. ИСР 95.  Т.Н. Андрееву, студентку каф. РЭТЭМ

21.  К.С. Колесова, студента каф. КУДР 96.  А.П. Шкарупо, аспирантку каф. РЭТЭМ

22.  А.С. Труфанову, студентку каф. КУДР 97.  П.А. Селиванова, студента каф. КСУП

23.  Н.С. Труфанову, студентку каф. КУДР 98.  Н.Я. Бикбердину, студентку каф. ФОТД,

ЮГУ, г. Ханты-Мансийск

24.  А.Е. Здрок, аспирантку каф. КУДР 99.  Ф.И. Кропочева, студента каф. КСУП

25.  Е.А. Иванчикову, студентку каф. КУДР 100.  А.А. Гензе, студента каф. КСУП

26.  С.П. Караульных, инженера СКБ «Смена» 101.  Н.Р. Дууза, студента каф. КСУП

27.  Ю.В. Шаблю, аспиранта каф. КИБЭВС 102.  А.А. Исанова, студента каф. КСУП

28.  В.С. Мельмана, студента каф. БИС 103.  А.А. Аханова, студента каф. КСУП

29.  А.С. Крахмалеву, студентку каф. КСУП 104.  И.А. Шагаева, студента каф. КСУП

30.  Ю.С. Конради, студентку каф. КСУП 105.  И.В. Ковкина, студента каф. КСУП

31.  А.А. Вяликова, студента каф. КСУП 106.  В.С. Пронина, студента каф. КСУП

32.  Б.В. Ширяева, аспиранта каф. ФЭ 107.  А.Ю. Родичева, студента каф. КСУП

33.  Ю.В. Васильеву, магистрантку ТГАСУ 108.  А.М. Барабаша, студента каф. КСУП

34.  М.В. Золотареву, аспирантку каф. ЭиОС,

ТГАСУ

109.  А.Д. Жарких, студента каф. КСУП

35.  И.Ф. Джафарову, студентку каф. экономики 110.  А.А. Мазуренко, студента каф. КСУП

36.  А.А. Стрелкову, студентку каф. экономики 111.  Э. В. Комова, студента каф. ЭП

37.  М.А. Журавлѐва, студента каф. АОИ 112.  М.И. Кочергина, аспиранта каф. КСУП

38.  С.Г. Фролова, аспиранта каф. АСУ 113.  Р.А. Калюжина, студента каф. ЭМИС

39.  Е.С. Полынцева, студента каф. РСС 114.  А.А. Голубкова, студента каф. КСУП

40.  А.А. Гуляеву, студентку каф. РСС 115.  В.Ю. Юшина, студента каф. КСУП

41.  А.С. Бутырину, магистрантку НИ ТПУ 116.  Г.А. Табакаева, студента каф. КСУП

42.  А.А. Сбитневу, студентку каф. УИ 117.  А.В. Очиртарова, инженера НИИ РТС

43.  Д.В. Терских, магистранта каф. АСУ 118.  Н.А. Чебана, студента каф. КСУП

44.  А.А. Брайченко, студентку НИ ТПУ 119.  А.В. Богомолова, студента каф. АСУ

45.  И.К. Харченко, студента каф. ЭМИС 120.  А.А. Климова, студента каф. ЭП

46.  Д.С. Световца, студента каф. КИБЭВС 121. Е. Псиолу, студента каф. ПрЭ

47.  М.Р. Миланкович, студентку каф. КИБЭВС 122. М. Кана, студента каф. ПрЭ

48.  М.В. Малькову, студентку каф. КИБЭВС 123. М.С. Огневу, магистрантку каф. ПрЭ

49.  Д.Ю. Селиванова, студента каф. КИБЭВС 124. В.А. Шарыгина, магистранта, каф. ПрЭ

50.  А.А. Крупину, студентку каф. КИБЭВС 125. Н.Н. Манчилаеву, студентку каф. КИБЭВС

51.  К.С. Полунину, студентку каф. ТУ 126. А.Г. Вахитова, студента каф. БИС

52.  П.Н. Никитенко, студентку каф. ТУ 127. М.М. Джаналиева, студента каф. БИС

53.  Н.В. Степанову, студентку каф. ТУ 128. П.В. Прокушева, студента каф. БИС

54.  О.А. Сидорову, студентку каф. ТУ 129. А.К. Оюн, студентку каф. КИБЭВС

55.  О.С. Трушкину, студентку каф. ТУ 130. Д.С. Агаева, ученика МАОУ СОШ №54

56.  В.Е. Кяжину, студентку каф. ТУ 131. С.С. Агаеву, ученицу МАОУ СОШ №54

57.  П.С. Матросову, студентку каф. КУДР 133. Д.Д. Митриченко, ученика ОГБОУ «ТФТЛ»

58.  М.А. Канину, студентку каф. КУДР 134. А.Е. Шестерикова, ученика ОГБОУ

«ТФТЛ»

59.  К.С. Суханову, студентку каф. КУДР 135. М. Штарка, ученика МАОУ СОШ № 19

60.  Ю.Э. Орлову, студентку каф. КУДР 136. В. Мищенко, ученицу МАОУ СОШ № 19

61.  Д.Ю. Попова, студента каф. КУДР  137. П. Олейникову, ученицу МАОУ СОШ № 19

62.  Н.Д. Михайлова, ученика ОГБОУ «ТФТЛ» 138. Д. Липовцеву, ученицу МАОУ СОШ № 19

63.  Е.И. Попову, ученицу МАОУ СОШ №44 139. Д. Ковалеву, ученицу МАОУ СОШ № 19

64.  Е.А. Сморгову, ученицу МБОУ

Московская СОШ им. И. Ярыгина

140. А. Баранова, ученика МАОУ СОШ № 19

65.  М.О. Орешникову, ученицу МАОУ

«Гуманитарный лицей»

141. В. Ветрова, ученика МАОУ СОШ № 19

66.  М.А. Зуеву, магистрантку каф. ТУ 142. А. Авдюшеву, ученицу МАОУ СОШ № 19

67.  Р.Д. Абулева, студента каф. ТУ 143. Н.В. Дуплищеву, студентку каф. РТС

68.  И.П. Ромашова, студента каф. ТОР 144. К.В. Савенко, магистранта каф. ТОР

69.  И.А. Трубченинову, магистрантку каф. ТУ 145. Д.А. Романову, студентку каф. ЭП

70.  В.Ю. Юшина, студента каф. КСУП 146. М.С. Головко, магистрантку каф. ФЭ

71.  Г.А. Табакаева, студента каф. КСУП 147. С.П. Панову, магистрантку каф. ФЭ

72.  К.С. Жохова, студента каф. КСУП 148. Е.В. Полозову, студентку каф. АСУ

73.  А.Д. Костину, студентку каф. АСУ 149. В.В. Саулина, студента каф. АСУ

74.  А. Ищука, студента каф. АСУ 150.  Е.А. Шутова, студента каф. КСУП

75.  А.В. Помазанова, студента каф. ТОР 151. Б.С. Бальжинимаева, студента каф. РСС

4. Объявить благодарность следующим сотрудникам, принявшим активное участие в организации

работы секций конференции:

 Абдрахмановой М.В., директору библиотеки ТУСУРа;

 Артищеву С.А., м.н.с., СКБ «Смена», к.т.н.;

 Афонасовой М.А., зав. каф. менеджмента, д.э.н.;

 Бернгардту А.С., доценту каф. РТС, к.т.н.;

 Богомоловой А.В., декану ЭФ, доценту каф. менеджмента, к.э.н.;

 Васильковской Н.Б., доценту каф. экономики, к.э.н., доценту;

 Вилисову А.А., проф. каф. РЭТЭМ, д.т.н.;

 Газизову Р.М., ст. преподавателю каф. ИП;

 Гандже Т.В., доценту каф. МиСА, к.т.н.;

 Гельцеру А.А., доценту каф. ТОР, к.т.н.;

 Глухаревой С.В., ст. преподавателю каф. КИБЭВС;

 Голикову А.М., доценту каф. РТС, к.т.н.;

 Гордиевских В.В., ген. директору ООО «СибирьСофтПроект»;

 Грибановой Е.Б., доценту каф. АСУ, к.т.н.;

 Григорьевой М.В., доценту каф. АСУ, к.т.н., доценту;

 Грику Н.А., зав. каф. ИСР, д.ист.н., профессору;

 Демидову А.Я., зав. каф. ТОР, к.ф.-м.н.;

 Денисовой Т.В., доценту каф. РЭТЭМ, к.б.н.;

 Дмитриеву В.М., зав. каф. МиСА, д.т.н., профессору;

 Дроботу П.Н., доценту каф. УИ, к.ф.-м.н., доценту;

 Еханину С.Г., проф. каф. КУДР, д.ф.-м.н., доценту;

 Заболоцкому А.М., доценту каф. ТУ, д.т.н.;

 Зариковской Н.В., доценту каф. ЭМИС, к.ф.-м.н., доценту;

 Захарову Ф.Н., доценту каф. РТС, к.т.н.;

 Идрисову Ф.Ф., проф. каф. ТУ;

 Исаковой А.И., доценту каф. АСУ, к.т.н., доценту;

 Карташеву А.Г., проф. каф. РЭТЭМ, д.б.н., профессору;

 Катаеву М.Ю., проф. каф. АСУ, д.т.н., профессору;

 Колесник А.В., инженеру ОНиР;

 Колотаеву И.В., разработчику ООО «СибирьСофтПроект»;

 Коневу А.А., доценту каф. КИБЭВС, к.т.н.;

 Костевичу А.Г., доценту каф. ТУ НИЧ, к.т.н.;

 Коцубинскому В.П., доценту каф. КСУП, к.т.н., доценту;

 Кривину Н.Н., преподавателю каф. КИПР, к.т.н.;

 Кузьминой Е.А., доценту каф. КИБЭВС, к.т.н.;

 Куксенко С.П., доценту каф. ТУ, к.т.н.;

 Куренкову А.В., доценту каф. ИСР, к.ист.н.;

 Курячему М.И., доценту каф. ТУ, к.т.н.;

 Ларионовой А.В., ст. преподавателю каф. ФиС, к.соц.н.;

 Лощилову А.Г., зав. каф. КУДР, начальнику СКБ "Смена", к.т.н.;

 Масалову Е.В., проф. каф. КИПР, д.т.н., доценту;

 Михальченко Г.Я., директору НИИ ПрЭ, д.т.н., профессору;

 Мицелю А.А., проф. каф. АСУ, д.т.н., профессору;

 Мозгунову А.В., начальнику ОНиР.

 Наримановой Г.Н., зав. каф. УИ, к.ф.-м.н., доценту;

 Озѐркину Д.В., декану РКФ, доценту каф. КИПР, к.т.н., доценту;

 Орловой В.В., д.соц.н., проф. каф. ФиС, директору НОЦ "СГТ";

 Перину А.С., доценту каф. СВЧиКР, к.т.н.;

 Покровской Е.М., зав. каф. ИЯ, к.фил.н.;

 Потаповой Е.А., преподавателю каф. КСУП;

 Романовскому М.Н., доценту каф. КУДР, к.т.н., доценту;

 Сарину К.С., ассистенту каф. КИБЭВС;

 Семѐнову В.Д., проф. каф. ПрЭ, к.т.н.;

 Семенову Э.В., проф. каф. РСС, д.т.н., доценту;

 Семиглазову В.А., доцент каф. ТУ;

 Сенченко П.В., декану ФСУ, доценту каф. АОИ, к.т.н., доценту;

 Смирнову С.В., проф. каф. ФЭ, д.т.н., профессору;

 Соболевской О.В., ст. преподавателю каф. ИЯ;

 Сусловой Т.И., декану ГФ, зав. каф. ФиС, д.ф.н., профессору;

 Суханову А.Я., доценту каф. АСУ, к.т.н.;

 Трояну П.Е., проректору по учебной работе, зав. каф. ФЭ, д.т.н., профессору;

 Тисленко В.И., проф. каф. РТС, д.т.н., профессору;

 Туеву В.И., зав. каф. РЭТЭМ, д.т.н.;

 Убайчину А.В., с.н.с. СКБ "Смена", к.т.н.;

 Хабибулиной Н.Ю., доцента каф. КСУП, к.т.н., доцента;

 Хаминову Д.В., зам. декана ЮФ, зав. каф. ТП, к.ю.н.;

 Ходашинскому И.А., проф. каф. КИБЭВС, д.т.н., профессору

 Цибульниковой В.Ю., доценту каф. экономики;

 Черкашину М.В., доценту каф. КСУП, к.т.н., доценту;

 Шаранговичу С.Н., проф., зав. каф. СВЧиКР, к.ф.-м.н.;

 Шостаку А.С., проф. каф. КИПР, д.т.н;

 Шпит Е.И., ст. преподавателю каф. ИЯ;

 Шурыгину Ю.А., первому проректору, зав. каф. КСУП, д.т.н., профессору.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной работе и

инновациям ТУСУРа Мещерякова Р.В.

Проректор по научной работе и инновациям       Р.В. Мещеряков

Визы:

Вед. инженер ОППО     Е.А. Юрченкова   29.05.2018